
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

    ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  17  вересня  2013 року                                                                     №  2464 
 
 
Про внесення змін 
до Програми реалізації вимог Закону України 
«Про дозвільну систему у сфері 
господарської діяльності» на 2013-2015 роки, 
затвердженої рішенням Кіровоградської 
міської ради від 29 січня 2013 року № 2203 
 
 

Керуючись Конституцією України, статтями 26, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", Законом України «Про дозвільну систему у 
сфері господарської діяльності», Кіровоградська міська рада 

 
      В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до Програми реалізації вимог Закону України «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності» на 2013-2015 роки, 
затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради  від   29   січня   2013  року 
№ 2203», а саме доповнити Програму додатком 3, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
Міський голова                О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шкода  24 23 69 
 
 
 



      Додаток 
     до рішення Кіровоградської міської ради 

                         17  вересня  2013  №  2464    
 

      
                  Додаток 3 

                              до Програми реалізації вимог  Закону України 
                              «Про дозвільну систему у сфері господарської  

      діяльності» на 2013 - 2015 роки 
 
 

СИСТЕМА ОРГАНІЗАЦІЙНИХ ЗАХОДІВ 
Програми реалізації вимог  Закону  України «Про дозвільну систему  у сфері  господарської   діяльності» на 2013 рік  

виконавчим комітетом Кіровоградської міської ради 
 

Всього за рахунок усіх джерел фінансування (грн.) 
В тому числі за рахунок: Всього за 

рахунок 
усіх джерел 
фінансуван

ня 

місцевого 
бюджету 
(загальний  
фонд) 

місцевого 
бюджету 

(спеціальний 

фонд) 

в тому числі 
співфінансу-
вання з 
місцевого 
бюджету) 

№ 
п/п 

Пріоритетні завдання Зміст заходу Термін  
виконання 

 

Виконавці 

2013 2013 2013 2013 

Результат 
впровадження 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Ресурсне та 

інформаційне 
забезпечення 
Центру надання 
адміністративних 
послуг 

1.1 Придбання  
обладнання 
електронної 
системи 
керування 
чергою 
 
 
 
 
 

2013 рік 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Відділ 
дозвільних 
процедур  
Кіровоградськ

ої міської ради 
 

 

100 000 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

100 000 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

100 000 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Виконання вимог 
Закону України 
«Про 
адміністративні 
послуги» 
 
 
Забезпечення 
належного 
функціонування 
Центру надання  



 
 

Продовження додатка 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  1.2 Придбання 

кондиціонерів 
 
1.3 Придбання 
інформаційних 
стендів (в 
комплекті) 
 
1.4 Придбання 
світильного 
обладнання для 
ІІІ черги Центру 
 
1.5 Придбання 
швидкісного 
сканеру 
 

2013 рік 
 
 

2013 рік 
 
 
 
 

2013 рік 
 
 
 

 
2013 рік 

 40 000 
 
 

10000 
 
 
 
 

30000 
 
 

 
 

10000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40 000 
 
 

10000 
 
 

 
 

30000 
 

 
 
 

10000 

40 000 
 
 

10000 
 

 
 
 

30000 
 
 

 
 

10000 

адміністративних 
послуг  
м. Кіровограда 

Всього 190 000     190 000 190 000  

 

Начальник відділу дозвільних процедур – державний адміністратор                                                                      А.Шевченко 

 
 


